お客様各位

令和

拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、当事業所では利用状況や社会情勢の変化に対応するため、年

体系の見直しを行っております。令和

新運賃適用となります。

特に当事業所にとって今回は物価高騰の影響に加え、事業特性上高いキャン

セルリスク、拘束時間が課題となっておりました。また、増加傾向にある遠方

からのご依頼に対応できる料金体系の整備を含め、多様なニーズに継続的にお

応えできるような体制を構築する目的で今回

ました。

改定後の内容については別紙の通りとなりますが、既存のお客様全てにおい

てシミュレーションの上

 多岐に渡る業界での値上げラッシュの中、お客様に更なる負担をお掛けする

こととなり大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りたく、引き続きご愛顧

の程よろしくお願い申し上げます。

                                     住み慣れた自宅で自分らしい生活を、家族には休息を。

  令和 4

令和 5 年料金改定のご案内

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、当事業所では利用状況や社会情勢の変化に対応するため、年

見直しを行っております。令和 5 年に関しても認可を受け、

。

特に当事業所にとって今回は物価高騰の影響に加え、事業特性上高いキャン

セルリスク、拘束時間が課題となっておりました。また、増加傾向にある遠方

からのご依頼に対応できる料金体系の整備を含め、多様なニーズに継続的にお

応えできるような体制を構築する目的で今回の料金改定を実施する運びとなり

改定後の内容については別紙の通りとなりますが、既存のお客様全てにおい

てシミュレーションの上、負担額が最小限となるよう熟慮致しました

多岐に渡る業界での値上げラッシュの中、お客様に更なる負担をお掛けする

はございますが、何卒ご理解賜りたく、引き続きご愛顧

の程よろしくお願い申し上げます。

住み慣れた自宅で自分らしい生活を、家族には休息を。

                 介護タクシーＫＢライナー

        燕市吉田大保町 12-15

                080-9535-6357

                   http://kb-liner.sakura.ne.jp

4 年１１月吉日

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

さて、当事業所では利用状況や社会情勢の変化に対応するため、年 1 回料金

認可を受け、1 月 1 日から

特に当事業所にとって今回は物価高騰の影響に加え、事業特性上高いキャン

セルリスク、拘束時間が課題となっておりました。また、増加傾向にある遠方

からのご依頼に対応できる料金体系の整備を含め、多様なニーズに継続的にお

料金改定を実施する運びとなり

改定後の内容については別紙の通りとなりますが、既存のお客様全てにおい

となるよう熟慮致しました。

多岐に渡る業界での値上げラッシュの中、お客様に更なる負担をお掛けする

はございますが、何卒ご理解賜りたく、引き続きご愛顧

敬具

<別紙＞

料金適用は令和 5 年 1 月 1 日からとなります。

変更点抜粋

サービス名

タクシー予約料

運賃

基本介助料

基本介助料

※リクライニング車椅子利用の場合

室内介助料

リクライニング車椅子貸出料

病棟内介助料

生活援助サービス予約料

受診付き添い

※１ 詳細はホームページ掲載

※２ お手元の料金表は最新版に差し替えをお願い致します

http://kb-liner.sakura.ne.jp

なお、これまでの傾向を元に需要の少ない時間帯の営業を見直しま

令和 5 年 1 月 1 日より営業時間は

時間外、定休日の土日祝日のご予約につきましては

                                     住み慣れた自宅で自分らしい生活を、家族には休息を。

日からとなります。

サービス名 料金（税込）

500 円

30 分以内 10 分ごと 1,100 円

30 分以降 30 分ごと 3,300 円

10 分ごと 500 円

※リクライニング車椅子利用の場合

10 分 1,000 円

以降 10 分ごと 500 円

10 分ごと 500 円

リクライニング車椅子貸出料 500 円

10 分ごと 500 円

生活援助サービス予約料 500 円

60 分 3,000 円

以降 30 分ごと 1,500 円

掲載の料金表にてご確認ください

お手元の料金表は最新版に差し替えをお願い致します

 または 「介護タクシーKB ライナー」でご検索下さい

なお、これまでの傾向を元に需要の少ない時間帯の営業を見直します。

日より営業時間は 8：00～17：00 と致します。

時間外、定休日の土日祝日のご予約につきましては前日以前にご相談下さい

住み慣れた自宅で自分らしい生活を、家族には休息を。

                 介護タクシーＫＢライナー

        燕市吉田大保町 12-15

                080-9535-6357

                   http://kb-liner.sakura.ne.jp

（税込）

円

円

検索下さい

下さい。